
 

Uchwała   Nr XVII / 91 /12 

Rady Gminy  Kwidzyn 

z dnia 30 marca  2012r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych  

kredytów  i pożyczek  

            

 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami),  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Kwidzyn długoterminowego kredytu 

bankowego do wysokości 1 736 794 zł (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści sześć  tysięcy  

siedemset dziewięćdziesiąt cztery  złotych). 

§ 2. 

 Kredyt bankowy, o którym mowa w §1, zostanie  przeznaczony na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek  nieznajdujących  pokrycia w planowanych w roku 2012 

dochodach budżetu gminy. 

 

§ 3. 

 Ustala się termin spłaty kredytu bankowego, o którym mowa w §1, do dnia 30.06.2019 r. 

 

§ 4. 

 Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach ustalonych 

odrębną umową z dochodów własnych z tytułu podatku od nieruchomości. 

 

§ 5. 

 Prawne zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco  

wraz  z deklaracją wekslową. 

§ 6. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

  

§ 7. 

Uchwała  podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez  ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Kwidzyn.  

§8. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 W celu realizacji spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek uchwalonych  

w budżecie gminy na rok 2012 uchwałą Rady Gminy Kwidzyn Nr XIV/76/11 z dnia              

29 grudnia 2011r.  w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2012 zmienionej uchwałą       

Nr XVI/87/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 24 lutego 2012r  zachodzi konieczność 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 1 736 794 zł . Kredyt ten planuje się 

spłacić do czerwca 2019 roku. 

Projekt uchwały w tej sprawie został pozytywnie zaopiniowany przez  komisje Rady 

Gminy Kwidzyn. 

 

 

. 

 

 


